Estado do Rio de Faneiro

Câmara Municipal de MiguelPereira

DECRETO LEGISLATIVO Nº 373 DE 06 DE SETEMBRO DE 1999.

“Concede Medalha do Mérito Municipal, à Im”

Sr” Sonia Maria Lisboa dos Santos.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA, E EU

PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

  icipal Abraham Medina, à Im”

tes serviços prestados à nossa
   Art. 1º - Ficaconcer

Sr” SONIA MARIA LISB:

comunidade.

Parágrafo Unico -
Sessão Solene a ser marca:

  Art?2º- Est

    A

easdisposiçõesem
contrário...